豫交院教[2016]21号

关于举办尔雅网络通识课学生学习培训会的通知
各院（系）：
为进一步增强学生自主学习能力，拓展学生知识领域，学院于2016-2017学年第一学期引入了20门超星尔雅通识网络课程供学生选修。为使学生能够更好地学习网络通识课程，学院拟举办尔雅网络通识课学生学习培训会，对课程的学习使用方法进行培训和讲解。现将有关事项通知如下：

一、时间、会场安排

1．东校区会场

时间：10月19日（本周三）下午2:30

地点：新校区图书馆二楼报告厅

2．南校区会场

时间：10月19日（本周三）下午5:30

地点：南校区阶梯教室一楼
二、培训内容

1．学院通识教育网络课程学习管理办法

2．网络通识课的选课方式、学习形式、成绩考核及注意事项

三、参加人员

各院（系）教管、学管，2015级、2016级每个班的班长和学习委员

四、具体要求

1．新校区各院（系）参加东校区会场的培训会。汽车学院参加南校区会场的培训会。

2．各院（系）教管、学管组织本院（系）参会学生在培训会开始前20分钟入场完毕。

特此通知。

  教务处                      2016年10月18日印发

PAGE
1